Hangar nº 33, que abriga as aeronaves da Secretaria de Estado de Segurança Pública do Distrito Federal, conforme especificações constantes no Termo
de Referência.

 

DADOS DO PREGÃO ELETRÔNICO

MODO DE DISPUTA: ABERTO

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO

VALOR ESTIMADO: R$ 58.734,01 (cinquenta e oito mil setecentos e trinta e quatro reais e um centavo)​.

PROGRAMA DE TRABALHO: 06.122.8217.3903.0065 Unidade Orçamentária: 240101

NATUREZA DE DESPESA: 33.90.39    FONTE DE RECURSOS: 100

 

I M P O R T A N T E

PEDIDOS DE ESCLARECIMENTO ATÉ: 24/11/2022.

PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO ATÉ 24/11/2022.

[...]

aeronaves da Secretaria de Estado de Segurança Pública do Distrito Federal, conforme especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência
constante do Anexo I do Edital.

1.2. A(s) contratação(ões) visa(m) o atendimento de demanda(s) do(s) seguinte(s) setor(es): COENG.

 

2. DA DESPESA E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

2.1. O valor estimado da licitação é de R$ 59.728,81 (cinquenta e nove mil setecentos e vinte e oito reais e oitenta e um centavos).), conforme item 5.1 do
Termo de Referência que segue como Anexo I ao Edital.

2.2. As despesas decorrentes da contratação do objeto deste Pregão correrão à conta dos recursos consignados no orçamento da Secretaria de Estado de

[...]

segurança vinculadas a esta SSP/DF.

As descrições para execução dos serviços estão contidas nos itens 6 e
8, deste Termo de Referência.

Serviço 1 R$2,00 R$58.734,01

TOTAL ESTIMADO PARA O SERVIÇO:  R$58.734,01

 

4.2. O custo estimado do serviço é de R$58.734,01 (cinquenta e oito mil setecentos e trinta e quatro reais e um centavo), conforme média
extraída das propostas abaixo:

 

PESQUISA DE PREÇOS/CUSTO ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS, REFERENTE AO GRUPO ÚNICO

ITENS
CÓDIGO

CATMAT/CATSER
ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA

ACEITÁVEL

UNIDADE
DE

MEDIDA
QUANT